
郑州市生态环境局荥阳分局生态环境移动执法终端数据流量包项目成交结果公

告

（招标编号：LXGC-CS-20240015）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市生态环境局荥阳分局生态环境移动执法终端数据流量包项目:

      中标人：中国移动通信集团河南有限公司郑州分公司 中标价格：53.5392万

元

二、其他：

   河南林旭工程管理咨询有限公司受郑州市生态环境局荥阳分局的委托，就郑州市生态环

境局荥阳分局生态环境移动执法终端数据流量包项目进行竞争性磋商，现将本次磋商结果公

告如下：

一、项目名称：郑州市生态环境局荥阳分局生态环境移动执法终端数据流量包项目

二、项目编号：LXGC-CS-20240015

三、采购人：郑州市生态环境局荥阳分局

四、磋商公告媒体及日期：2024年 9月 5日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子

招标投标公共服务平台》上发布磋商信息。

五、磋商信息

磋商日期：2024年 9月 19日 09时 30分

磋商地点：荥阳市京城路与康泰路交叉口向北 100米路西龙吟堂大酒店二楼会议室

磋商小组成员：张灵艳（组长）、田丹 、马延峰

六、成交信息

成交供应商：中国移动通信集团河南有限公司郑州分公司

地址：郑州市金水区北环路 11号 1号楼

成交金额：伍拾叁万伍仟叁佰玖拾贰元整（535392.00  元）

质量标准：合格，符合国家、地方现行相关规范要求，通过相关部门审查；

服务期限：实施并经验收合格之日起 2 年；

采购内容：生态环境移动执法终端数据流量包等相关服务。

评审得分 93.00分



七、发布公告的媒介

本次成交公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。中标公告期限为 1个工作日。

八、联系方式：

1. 采购人信息

采 购 人：郑州市生态环境局荥阳分局                 

地    址：荥阳市工业路迎春巷 002号

联 系 人：马老师  

电    话：0371-64622618 

2.采购代理机构信息 

名称：河南林旭工程管理咨询有限公司

地址：郑州市管城区商鼎路东风南路龙宇国际 10楼 1013室

联系人：殷老师

联系方式：0371-65322139

3.项目联系方式     

项目联系人：殷老师

联系方式：0371-65322139

本公告公示期为 1个工作日。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限

届满之日起七个工作日内，按照按中华人民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉

办法》的相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖

公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料同

时向采购人和采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市生态环境局荥阳分局                         

   地    址：荥阳市工业路迎春巷 002号                                

   联 系 人：马老师                             

   电    话：0371-64622618                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南林旭工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市管城区商鼎路东风南路龙宇国际 10楼 1013室

   联 系 人： 殷宁宁

   电    话： 0371-65322139

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T14:58:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T14:59:40+0800
	BJ
	ePolicy




